公告编号：2018-071

1

证券代码：400061      证券简称：长油 5     主办券商：中信证券

中国长江航运集团南京油运股份有限公司

关于收到上海证券交易所公司股票重新上市交易通知的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、

误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连

带法律责任。

2018 年 11月 2 日，本公司收到上海证券交易所《关于中国长江航运集团南

京油运股份有限公司人民币普通股股票重新上市交易的通知》（[2018]139 号），

内容如下：

“根据你公司的申请和上海证券交易所上市委员会的审核意见，本所同意你

公司股票在本所重新上市交易。你公司 A股股本为 5,023,400,024股（每股面值

1.00元），应当在 3 个月内按照《上海证券交易所退市公司重新上市实施办法》

的规定办理完毕公司股份的重新确认、登记、托管等相关手续后申请重新上市交

易。重新上市后，你公司股票将在本所风险警示板交易至少至你公司披露重新上

市后首份年度报告。

接本通知后，你公司须认真做好以下工作：（1）按本所规定和程序做好上市

准备工作；（2）股票上市前与本所签订上市协议；（3）按有关规定缴纳上市费用；

（4）做好对公司董事、监事及高级管理人员有关《中华人民共和国公司法》《中

华人民共和国证券法》等法律法规和《上海证券交易所股票上市规则》等业务规

则的培训工作。”

同日，公司在上海证券交易所网站更新披露了《长航油运重新上市申请书》，

内容详见 http://www.sse.com.cn/services/information/delisting/。

公司董事会将根据《上海证券交易所退市公司重新上市实施办法》等相关规

定和公司股东大会的授权，在三个月内办理完毕公司股票在全国中小企业股份转

让系统终止挂牌的手续，公司股份的重新确认、登记、托管等相关手续，在办理

完成相关手续后向上海证券交易申请股票上市交易。

公司联系方式：

http://www.sse.com.cn/services/information/delisting/

 2

联系电话：025-58586145、58586146；

联系地址：江苏省南京市中山北路 324 号。

公司将根据相关进展情况及时履行信息披露义务。请投资者关注相关公告并

注意投资风险。

特此公告。

中国长江航运集团南京油运股份有限公司

                                    董事会

                                      2018年 11月 2 日